
po.jistná smlouva č. 2739322491

POJISTNÁ SMLOUVA
Č. 2739322491

pojištěný:
Základni škola jaroměř-josefov,
okres Náchod
Vodárenská 370
551 02
lČ : 709 32 085

pojistník:
Vodárenská 370, Základni škola Jaroměř-josefov, Vodárenská 370,

okres Náchod
Vodárenská 370
jaroměř 551 02 Jaroměř
lČ : 709 32 085

registrováno u Krajského soudu v Hradci Králové registrováno u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl Pr, vložka 157 oddíl Pr, vložka 157

Odchylně od znění článku 4 všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/05 se ujednává,
že pojištěni vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištěni, pojištěni vzniká pouze tehdy, pokud
pojistník podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji
doručí zpět pojistiteli.

1AY01 Základni živelní nebezpečí - v rozsahu čl.1, odst. 1, VPP UCZ/Živ/14

Místo pojištění: Vodárenská 370, Jaroměř
1. Budovy a stavby vlastni a cizí včetně oplocení
pojistná částka v kč pojistná hodnota
25.600.000 nová cena

spoluúčast v KČ
1.000

2. vedlejší stavby (oplocené dopravní hřiště vC. dopravních značek)
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
100.000 nová cena 1.000

3. Soubor vlastních věcí movitých
pojistná částka v kč pojistná hodnota
2.100.000 nová cena

spoluúčast v Kč
1.000

4. Věci zvláštni hodnoty
pojistná částka v Kč
200.000

pojistná hodnota spoluúčast v KČ
pojistná částka 1.000



pojistná smlouva č. 2739322491

4. Soubor cenností - pojištěni se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota
60.000 pojistná částka

spoluúčast v KČ
1.000

Odchylně od VPP se pojištění vztahuje i na škody způsobené nepřímým úderem blesku na maximálni
roční limit pojistného plnění ve výši 50.000 KČ se spoluúčasti 3.000 Kč.

1AY11 Ostatní živelní nebezpečí - v rozsahu ČI. 1, odst. 2, písm. a) - e), VPP UCZ/Živ/14

Místo pojištění : Vodárenská 370, Jaroměř
1. Budovy a stavby vlastni včetně oplocení
pojistná částka v Kč pojistná hodnota
25.600.000 nová cena

spoluúčast v KČ
1.000

2. vedlejší stavby (oplocené dopravní hřiště vC. dopravních značek)
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
100.000 nová cena 1.000

3. Soubor vlastních věcí movitých
pojistná částka v kč pojistná hodnota
2.100.000 nová cena

spoluúčast v Kč
1.000

4. Věci zvláštní hodnoty
pojistná částka v Kč
200.000

pojistná hodnota spoluúčast v Kč
pojistná částka 1.000

5. Soubor cennosti - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota
10.000 pojistná částka

spoluúčast v KČ
1.000

Odchylně od VPP se pojištěni vztahuje i na škody způsobené atmosférickými srážkami na maximální
roční limit plnění ve výši 50.000 KČ se spoluúčasti 3.000 Kč. Atmosférickými srážkami se rozumí voda,
která do pojištěného prostoru prosákla nebo vnikla prudkým deštěm, tajícím sněhem nebo ledem.
pojištění se nevztahuje na vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru nedostatečně uzavřenými
okny, venkovními dveřmi nebo jinými zjevnými otvory.

1AY12 Katastrofická pojistná nebezpečí - v rozsahu ČI. 1, odst. 2, písm. f), VPP UCZ/Živ/14

Místo poiištění : Vodárenská 370, Jaroměř
1. Budovy a stavby vlastní včetně oplocení
pojistná částka v kč pojistná hodnota
25.600.000 nová cena

spoluúčast v KČ
1.000

2.vedlejší stavby (oplocené dopravní hřiště vC. dopravních značek)
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
100.000 nová cena 1.000



pojistná smlouva č. 2739322491

3. Soubor vlastních věcí movitých
pojistná částka v kč pojistná hodnota
2.100.000 nová cena

spoluúčast v Kč
1.000

4. Věci zvláštni hodnoty
pojistná částka v Kč
200.000

pojistná hodnota spoluúčast v KČ
pojistná částka 1.000

5. Soubor cenností - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota
10.000 pojistná částka

spoluúčast v KČ
1.000

Pro pojištěni katastrofických nebezpečí se stanovuje maximálni limit plněni ve výši 5.000.000,- KČ.

výše uvedený maximální limit plnění pIati pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
ka|endářního roku.

pojištění se vztahuje i na vystoupení vody z kanalizačního potrubí na maximálni roční sublimit pojistného
plnění ve výši 50.000 KČ se spoluúčastí 3.000 KČ.

1BY02 Vodovodní škody - v rozsahu čl.1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14

Místo poiištěnj : Vodárenská 370, Jaroměř
1. Budovy a stavby vlastní včetně opbcení
pojistná částka v kč pojistná hodnota
25.600.000 nová cena

2. Soubor vlastních věcí movitých
pojistná částka v kč pojistná hodnota
2.100.000 nová cena

spoluúčast v KČ
1.000

spoluúčast v KČ
1.000

3. Věci zvláštni hodnoty
pojistná částka v Kč
200.000

pojistná hodnota spoluúčast v Kč
pojistná částka 1.000

4. Soubor cenností - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota
10.000 pojistná částka

spoluúčast v KČ
1.000

pojištění se vztahuje i na náklady na úhradu vodného a stočného vzniklé v souvislosti s únikem vody z
vodovodního zařIzení v důsledku poškozeni tohoto vodovodního zařízeni mrazem, lomem apod. na
maximálni roční sublimit pojistného plněni ve výši 50.000 Kč se spoluúčastí 3.000 KČ.



pojistná smlouva č. 2739322491

1EY05 Krádež vloupáním a loupežné přepadeni v místě pojištěni - v rozsahu ČI. 1, odst. 1,
písm. a) - b), VPP UCZ/Odc/14 a DPP LIM/14

Místo pojištěnŕ Vodárenská 370, Jaroměř

1.Stavebni součásti pojištěných vlastních a cizích budov a příslušenství
(včetbě oploceného dopravního hřiště - instalace dopravních značek)
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000 pojistná částka 500

2. Soubor vlastních věci movitých - pojištěni se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
300.000 nová cena 500

4. Věci zvláštní hodnoty - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota
200.000 nová cena

5. Soubor cennosti - pojištěni se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota
60.000 pojistná částka

spoluúčast v KČ
500

spoluúčast v KČ
500

1DY02 Vandalismus - v rozsahu čl.1, odst. 1, písm. d), VPP UCZ/Odc/14

Místo pojištěni: Vodárenská 370, Jaroměř
1. Budovy a stavby vlastní včetně oplocenI - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
80.000 nová cena 1.000

1CB01 Poškozeni nebo zničení skla - v rozsahu VPP UCZ/Skl/14

Místo pojištěni : Vodárenská 370, Jaroměř
1. Soubor skel (výplně oken a dveří) - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
40.000 nová cena 500

1GZ01 Poškozeni nebo zničení elektronických zařízení - v rozsahu VPP UCZ/Ele/14

1. výpočetní technika vlastní na místě pojištěni Vodárenská 370, Jaroměř - pojištění se sjednává na 1.
riziko

pojistná částka v kč pojistná hodnota spoluúčast v KČ
150.000 nová cena 1.000



pojistná smlouva č. 2739322491

2. Mobilní elektronika - pojištěni se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v kč pojistná hodnota
100.000 nová cena

spoluúčast v KČ
1.000

1HH01 pojištění odpovědnosti za škodu - obecná odpovědnost

pojištěné předměty podnikáni dle zřizovací listiny

Základní pojištění - v rozsahu čl.1, VPP UCZ/Odp/14 - zvláštni část - (dále jen ,,VPP UCZ/Odp/14")
pojistná částka 20.000.000 KČ
Spoluúčast v KČ 1 000 KČ

Další pojištěná rizika a nebezpečí - v rozsahu ČI. 2, VPP UCZ/Odp/14
Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku
pojistná částka 20.000.000 KČ
Spoluúčast v Kč 1 000 KČ

pojištění se sjednává pro územní platnost Evropy

Výluka z pojištění na škodu a při ublížení na zdraví a při usmrcení též újmu vzniklou zavlečením, rozšířením, přenosem
nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin ve smyslu ustanovení ČI. 8 odst. 2 písm. n) UCZ/Odp/l4 se pro účely této smlouvy
neuplatní)

Odpovědnost za škodu na věcech zaměstnanců (11)
Limit plnění na jednoho zaměstnance v KČ 10.000 KČ
Limit plněni na 1 den v Kč 100.000 Kč
Spoluúčast v Kč 1 000 Kč

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných (02)/ převzatých (03)

Sublimit plnění v Kč
Spoluúčast v Kč
Územní platnost:
Roční pojistné v kč

100 000 Kč
1 000 Kč

Česká republika
900 Kč

Celkové roční pojistné

Živelní pojištění:
Vandalismus:
Odcizení:
pojištěni skla:
pojištěni elektroniky:
Odpovědnost za škodu:
Odpovědnost dodatková

13.672,- Kč
1.560,- Kč
7.482,- Kč
1.200,- Kč
5.000,- Kč

69.000,- Kč
1.900,- Kč



pojistná smlouva č. 2739322491

Společná a závěrečná ustanoveni

Ročni pojistné:
Sleva za délku pojištěni:
Obchodní sleva:
Upravené pojistné:
Způsob placení:
Splátka pojistného:

99.814,- Kč
15%
10%
76 358,- Kč
ročně
76.358,- Kč

Splatnost pojistného: 1.1. (den a měsíc běžného roku).
První splátka pojistného je k 1.1.2019.
Případná odchylka pojistného je způsobena upřesněním výpočtu počítačovým zpracováním.
Sleva 15 % za délku pojištěni se poskytuje na celou dobu pojištěni. Vypoví-li pojistník pojistnou smlouvu

před uplynutím sjednané lhůty, je povinen neoprávněně získanou slevu vrátit.

Tato smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišt'ovacího makléře HONORIS FINANCE, a.s., se
sídlem Praha 1, Zlatnická 1582/10, PSČ 110 00, lČ 25746626, zapsaného v obchodním rejsříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5847. Obchodní styk, který se bude týkat
této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím zastupujÍcÍho makléře -
společnosti HONORIS FINANCE, a.s.. Pouze HONORIS FINANCE, a.s. je oprávněn přijímat
rozhodnutí smluvních partnerů. pojišt'ovaci makléřská společnost je odměňována pojistitelem.

Způsob likvidace pojistných událostí:
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obrat'te na prodejního poradce, který s Vámi pojištění

sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišt'ovny, a.s. Při každém jednání uved'te číslo
pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.

pojistná smlouva obsahuje 7 listů.

V Praze, dne 18.12.2018

odborný referent
.

ředitel makléřských služeb a strategických
obchodních partnerství

prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným a
srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o zpracováni osobních
údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech souvisejľcich pojistných
podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na uzavření pojištěni odpovídá mému
pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli
nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem
srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řidl nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se



pojistná smlouva č. 2739322491

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o
ochraně osobních údajů). pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i všechny další oprávněné třetí
osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů v souvislosti s uzavřením a plněním této
smlouvy, o jejich souvisejicIch právech a dalších relevantních skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v
článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující
informace o zpracováni osobních údajů dle článku 13, resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních
údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny označené jako ,,Informace o zpracováni osobních údajů" nebo jiným
vhodným způsobem.

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel
příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištěni). Toto prohlášenI je činěno pro účely § 128 zákona č.
277/2009 Sb. v platném znění.

potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal níže uvedené
dokumenty, které Noří nedňnou součást této pojistné smlouvy:

Informace o zpracováni osobních údajů
pojistné podmínky:

UCZ/14, UCZ/Živ/14, UCZ/Odc/14, DPP LIM/14, UCZ/Skl/14, UCZ/Str/14, OPP MR/14,
UCZ/Ele/14, UCZ/PP/14, UCZ/SP/14, UCZ/Odp/14, UCZ/Odp-P/14, PP-UACZ-1411,
UCZ/T/14, DPP/F/Zás/14

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný zájem
pojistníka uvedeného výše.

Prohlašuji, že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen
,,povinný subjekt"), a tedy že pojistná smlouva č. 273 . . (dále jen ,,smlouva") nepodléhá povinnosti uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona Č.340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen ,,registr smluv").

Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášeni nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti UNIQA
pojišt'ovna, a. s. (dále jen ,,U niqa") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého prohlášenI vznikne.

V , dne
podpis pojistníka

pojištěno prostřednictvím: HONORIS FINANCE, a.s.
Zpracoval:


